РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2017 г.                                                                                     № 24 б
п. Силикатный

Об окончании отопительного сезона на территории Шингаринского сельского поселения

	     В соответствии с Правилами  предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  6 мая 2011 года № 354 и в связи с установившейся среднесуточной температурой  наружного воздуха +8С в течении пяти суток подряд, администрация Шингаринского сельского поселения постановляет:
1. Завершить отопительный сезон 2016-2017 года с 28 апреля 2017 г.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шингаринского
сельского поселения                                                                  Гуськова Е.В.